
 

Tel.: +420 491 419 611 / Fax: +420 491 419 623  IČO: 00272876 

E-mail: posta@novemestonm.cz  DIČ: CZ00272876 

Datová schránka: qgfbxi4  Komerční banka, a. s. 

www.novemestonm.cz  č. ú.: 19-927551/0100  

1 

Městský úřad Nové Město nad Metují 

Odbor správní 

Oddělení dopravy a silničního hospodářství 

náměstí Republiky 6 

549 01 Nové Město nad Metují 

Žádost o povolení zřízení, úpravy či zrušení dopravního připojení silnice II. a III. třídy, místní 
komunikace či veřejně přístupné účelové komunikace k silnici II. a III. třídy, místní komunikaci 
podle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
s výjimkou případů, kdy o něm rozhoduje stavební úřad rozhodnutím o povolení stavebního 
záměru 
 
Žadatel:………………………………………………………………………................................................ 
(jméno, příjmení, datum narození u fyzických osob, IČO u právnických osob, adresa, telefon) 

.............................................................................................................................................................. 
 
.............................................................................................................................................................. 
 
žádá o povolení zřízení, úpravy či zrušení připojení 

- silnice II. a III. třídy 

- místní komunikace 

- veřejně přístupné účelové komunikace 

na p. p. č. ...............................,……………, katastrální území…………………………………………….. 

k 
a) silnici č.……………………….., staničení………………………… 

b) místní komunikaci………………………………………………………………………………………….. 
 
na p. p. č. ......................................................., kat. území .................................................................. 
 
v ulici, čp.............................................................................................................................................. 

 
z důvodu ............................................................................................................................................. 
 
............................................................................................................................................................. 
 
šíře sjezdu v m ………………………………… 
 

podpis, razítko ………………………………… 

V Novém Městě nad Metují dne .................................................. 

K žádosti nutno doložit: 
- u právnických osob živnostenský list nebo výpis z obchodního rejstříku 
- za žadatele může provádět právní úkony pouze osoba uvedená ve výpisu z obchodního rejstříku 

jako statutární zástupce nebo osoba k tomuto účelu pověřená plnou mocí 
- situace připojení včetně kót a rozhledových poměrů 
- výpis z katastru nemovitostí k dotčeným pozemkům 
- souhlas vlastníka komunikace, ke které se žadatel připojuje (popřípadě smlouva) 
 

mailto:posta@novemestonm.cz


MěÚ Nové Město nad Metují 
Č. j.:  Chyba! V dokumentu není žádný text v zadaném stylu. 
2/2 

 

Tel.: +420 491 419 611 /Fax: +420 491 419 623  IČ: 00272876 

E-mail: podatelna@novemestonm.cz  DIČ: CZ00272876 

Datová schránka: qgfbxi4  Komerční banka, a. s. 

www.novemestonm.cz  č. ú.: 19-927551/0100  

Vyměřen správní poplatek ve výši ……... v Novém Městě n. Met. dne ……………. podpis…..…..…. 

mailto:podatelna@novemestonm.cz

